
Nr kor. SOD: UM.221083.2023 
 

Zarządzenie nr PM – 7398/2023 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 21  lutego 2023 r. 

w sprawie powołania członków Rady Sportu Miasta Gliwice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1599 z późn. zm.) oraz §1 Zarządzenia nr PM - 4217/2017 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 9 marca 2017 r. w sprawie ustalenia składu i zasad 
powoływania członków Rady Sportu Miasta Gliwice oraz ustalenia regulaminu jej działania 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W skład Rady Sportu Miasta Gliwice powołane zostają następujące osoby: 

1) Grzegorz Bednarski – przedstawiciel organizacji realizującej zadania w piłce 
nożnej mężczyzn, 

2) Jarosław Zięba – przedstawiciel organizacji realizującej zadania w koszykówce 
mężczyzn, 

3) Rafał Franz – przedstawiciel organizacji realizującej zadania w futsalu mężczyzn, 

4) Adam Mrowiec – przedstawiciel organizacji realizującej zadania w piłce ręcznej 
kobiet 

– jako przedstawiciele organizacji lub instytucji realizujących zadania  
w dyscyplinach sklasyfikowanych jako dyscypliny priorytetowe w grupie I, 

5) Tomasz Sztąpka - przedstawiciel organizacji realizującej zadania w boksie, 

6) Stanisław Kubit – przedstawiciel organizacji realizującej zadania w modelarstwie 
lotniczym, 

7) Marlena Chlost – przedstawiciel organizacji realizującej zadania w szachach, 

8) Dariusz Steuer – przedstawiciel organizacji realizującej zadania w tenisie 
stołowym 

– jako przedstawiciele organizacji lub instytucji realizujących zadania  
w dyscyplinach sklasyfikowanych jako dyscypliny priorytetowe w grupie II, 

9) Krzysztof Wania – przedstawiciel organizacji lub instytucji realizującej zadania  
w dyscyplinach niepriorytetowych, 

10) Piotr Badocha – przedstawiciel organizacji lub instytucji realizującej zadania  
w zakresie sportu szkolnego, 

11) Krzysztof Czapla – przedstawiciel sportu akademickiego w Gliwicach, 

12) Marcin Kiełpiński – przedstawiciel Rady Miasta Gliwice, 

13) Grzegorz Krysiński – przedstawiciel Prezydenta Miasta Gliwice. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Kultury  
i Sportu. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam zastępcy prezydenta miasta 
właściwemu do spraw sportu. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 lutego 2023 r. 
 

Adam Neumann 

Prezydent Miasta Gliwice 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 


